PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO
EDITAL Nº 113/2013 – PROGEPE/IFPR

ÁREA: ENGENHARIA FLORESTAL

EDITAL Nº 07 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Temporário do IFPR –
Campus Telêmaco Borba, Área de Conhecimento: Engenharia Florestal, Regime de
Trabalho: 40 horas, de que trata o Edital nº 113/2013 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

LUIZ CARLOS MUDRI 4,56 2,97 7,53

KARINE RAMOS DA ROSA BELLON 4,70 2,81 7,51

RODRIGO LIMA 4,30 3,17 7,47

RAVI FIGUEIREDO 4,34 3,02 7,36

Telêmaco Borba, 04 de Setembro de 2013

Hora: 17h 15min

___________________
Joel Junior Cavalcanti
Presidente

___________________
Renato Cesar Gonçalves Robert
Membro

___________________
Gustavo Conceição Bahr
Relator

O original encontra-se assinado